SENADO FEDERAL

                              Gabinete do Senador ROMERO JUCÁ

REQUERIMENTO Nº               ,  DE 2015

  Requeiro, nos termos regimentais, que a Proposta de Emenda a

Constituição nº 56, de 2014, apensada a Proposta de Emenda a Constituição nº

54, de 2013, passe a tramitar em separado.

Sala das Sessões,

Senador ROMERO JUCÁ

S
F

/
1

5
6

9
3

.
9

1
9

9
6

-
6

2